2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]45-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в федеральную информационную
адресную систему

	В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в ходе выполнения первоочередных мероприятий по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2021 года, в целях актуализации списка адресов из федеральной информационной адресной системы с адресным реестром муниципального образования сельское поселение Усть-Юган                              п о с т а н о в л я ю:

	1. Удалить следующие несуществующие адресные объекты:
	1.1. Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок Усть-Юган, квартал 2-2, дом 3а;
	1.2. Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, населенный пункт Юганская Обь, ул. Тобольская, дом 1;
	1.3. Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, населенный пункт Юганская Обь, ул. Тобольская, дом 7а;
	1.4. Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, населенный пункт Юганская Обь, ул. Мостовиков, домовладение строение 18.
	2. Начальнику отдела имущественных отношений Хивук Татьяне Алексеевне внести информацию в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев

image1.png